АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2024                                                                                                 № 372-п

р.п. Павлоградка

Об  утверждении  административного  регламента  по  предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление разрешения о согласовании

архитектурно-градостроительного облика объекта»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», руководствуясь Уставом Павлоградского муниципального района

Омской области, Администрация Павлоградского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги: «Предоставление разрешения о согласовании

архитектурно - градостроительного облика объекта» согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Павлоградского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего положения возложить

на председателя Комитета капитального строительства, архитектуры

и жилищно-коммунального комплекса Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области Пихтерева Г.Н.

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов